233. Pavao Benediktov, kanonikat s očekivanjem prebende. 1370.-1371. 

Martinus. MCZ IV, str. 319.: Item causa Martini Reyniz et Gregorii Jaxe ad instanciam domini Pauli cantoris 

ad octavum diem est pacem prorogata si concordia fieri potest inter partes, alioquin faciemus justiciam sine 

ulteriori dilacione. 
2013

 CD XIV, dok. 381., str. 505.-506.  
2014

 CD XV, dok. 157., str. 220.-224. 
2015

 MCZ V, str. 153.: 1378.: Nota! Quod dominus cantor in persona domine Margarethe relicte Berend 

universas possessiones et debita, si qua forent, prohibuit et interdixit Francha aurifabrum et Gyurgek a 

recepcione et alios a solucione, sed pro eadem domina et fratre suo voluit reservare. 
2016

 MCZ I, dok. 308., str. 290.-293.: Nicolao preposito, Johanne de Pensauro decretorum doctore, lectore, 

Paulo cantore, et aliis archidyaconis et canonicis nostre dicte ecclesie inito et habito, deliberato ac digesto 

consilio, eisdem dominis fratribus nostris id consencientibus et eorum benivolum ac salubrem consensum ad hoc 

prebentibus et nos ad ea ipsa instanter invitantibus huiusmodi societatem seu fidelium congregacionem, 

wlgariter kalandas vocatam, videlicet in festo beatissimi Jeronimi doctoris et aliis duobus diebus immedietate 

sequentibus semper amodo et deinceps quolibet anno statuimus celebrandam acque modo infra specificando ad 

honorem omnipotentis dei et eius genitricis gloriose, necnon ob reverenciam sanctissimi Stephani regis, dicte 

ecclesie nostre patroni specialis pro salute quoque atque suffragio omnium nostrorum vivencium atque 

defunctorum...  
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U računima papinih poreza 1370.-1371. se navodi da je Pavao Benediktov imao kanonikat s 

očekivanjem prebende u Zagrebačkoj crkvi, ali u vrijeme skupljanja poreza još nije ušao u 

posjed nadarbine: (Diocesis Zagrabiensis anno primo domini Gregorii – 30. Decembris 1370.-

29. Decembris 1371.) Item Paulo Benedicti presbytero Zagabriensis diocesis de canonicatu, 

sub expectatione prebende ecclesie Zagabriensis. Nondum obtinuit.
2017

 Pavao je bio svećenik 

iz Zagrebačke biskupije.  

234. Pavao Matejev, kanonik, komarnički arhiđakon. 1358.- †1. studenog 1366. (spomen i 

†1368.) 

Kanonik Pavao Matejev je zastupao zagrebačkog biskupa Stjepana u Apostolskoj komori 

1358. kada je za njega uplatio 100 zlatnih florena za zajedničke pristojbe i 22 zlatna florena, 5 

solida i 4 avinjonska dinara za male pristojbe.
2018

 Pavao Matejev će se kao pokojni javiti 

1368. u popisima prikupljanja prihoda od vakantnih nadarbina. Iz toga popisa saznaje se da je 

on bio u međuvremenu i komarnički arhiđakon. A komarnički arhiđakon Pavao (bez imena 

oca) javlja se 1364. – tada su Pavlu i njegovoj braći opat cistercitskog samostana Sv. Marije u 

Zagrebu Vinimar i i njegova subraća prodali jedno kupalište na njihovom području (unutar 

međa njihove crkve). Utvrđeno je da će Pavao i njegova braća plaćati određeni cenzus 

cistercitima počevši s godinom 1366.
2019

 On je morao postati komarničkim arhiđakonom 

2017

 MVH I/1, str. 501.  
2018

 MCV I, dok. 265., str. 161.-162.; MCV I, dok. 270., str. 163.-164.; MCV II, dok. 548., str. 333; MCV II, 

dok. 550., str. 333. 
2019

 CD XIII, dok. 260., str. 353-355.: ... Wynimarus abbas, Nicolaus et Vlricus fratres totusque conuentus 

monasterii beate Marie virginis de Zagrabia, ordinis Cisterciensium, ad nostram personaliter accedentes 

presenciam confessi extiterunt ministerio viue vocis, quod tunc stuba uel locus balnei in territorio eorum intra 

terminos metarum predicte ecclesie nostre sita ad Nicoletum olim iudicem ciuitatis Grechensis deuoluta et per 

decessum ipsius sine herede et testamento tanquam ab intestato racione dominii ad manus ipsorum fuisset 

deuoluta et tandem per dominam Berucham filiam Mafee Blondo de Veneciis, olim ciuem ciuitatis Grechensis, 

extitisset inpendita ex eo, quia ipsam stubam balnealem ad se dicebat pertinere ... ... locum balnealem 

honorabili viro domino Paulo, archidiacono Kamarchensi, socio et concanonico nostro, Thome et Johanni 

fratribus suis et ipsorum heredibus heredumque suorum successoribus dedissent, contulissent et annuissent, ymo 

coram nobis dederunt, annuerunt et tradiderunt hedificiisque et aliis balneali domo necessariis aptandum, 

decorandum, sicque per eos et ipsorum posteros iure perpetuo possidendum, tenendum pariter et habendum; ita 

tamen, quod idem dominus Paulus et fratres sui antedicti ac eorum heredes uel alii ipsius balnee possessores 

singulis annis in festo resurreccionis domini ab anno eiusdem MCCCLX° sexto incipiendo, pro censu annuo 

ipsius loci balnealis auatuor pensas denariorum monete pro tempore currentis, nec non ter in anno decem 

denariorum racione munerum abbati dicti monasterii et fratribus eiusdem dare tenebuntur et aministrare, licet 

primo census annuus dicti balnei tantum ad sexaginta denarios fuisset conputatus ... Isto i CD XIII, dok. 261., 

str. 355.-357.: ... quod idem dominus Paulus et fratres sui antedicti ac eorum heredes vel alii ipsius balnei